お客様各位

REP № R3YCN23-034

2023 年 11 月

富士電機株式会社

MONITOUCH

V10 シリーズ船級規格対応のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製プログラマブル表示器「モニタッチ」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件、この度、V10シリーズにおいて船級規格の認証を取得しました。ご案内が遅れました事をお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 船級規格認定内容

・ NK(日本海事協会)

・ LR(ロイド船級協会)

・ ABS(アメリカ船級協会)

2. 対象製品

表示サイズ 型式 対象シリアル No.

15.0 型

V1015iSD、V1015iSLD、

V1015iSBD、V1015iSLBD

V1015iSD-Uxxx、V1015iSLD-Uxxx、

V1015iSBD-Uxxx、V1015iSLBD-Uxxx

NK：

2310*****以降

(2023 年 10 月生産品より)

LR、ABS：

2311*****以降

(2023 年 11 月生産品より) 12.1 型

V1012iSD、V1012iSLD、

V1012iSBD、V1012iSLBD

V1012iSD-Uxxx、V1012iSLD-Uxxx、

V1012iSBD-Uxxx、V1012iSLBD-Uxxx

10.4 型

V1010iSD、V1010iSLD、

V1010iSBD、V1010iSLBD

V1010iSD-Uxxx、V1010iSLD-Uxxx、

V1010iSBD-Uxxx、V1010iSLBD-Uxxx

8.4 型

V1008iSD、V1008iSLD、

V1008iSBD、V1008iSLBD

V1008iSD-Uxxx、V1008iSLD-Uxxx、

V1008iSBD-Uxxx、V1008iSLBD-Uxxx

※型式末尾の「-Uxxx」は表面シートデザイン変更モデルです。

－以 上－

シリアルNo.

【本体型式シール】